ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 августа 2018 г. ~N’~ 26

О закреплении на праве хозяйственного ведения
государственного недвижимого имущества

В целях эффективного целевого использования государственного
имущества, руководствуясь статьями 77, 78 Конституции донецкой Народной
Республики, пунктом 8 части 1 статьи 29 Закона донецкой Народной
Республики от 24 апреля 2015 года N2 35-IНС «О системе органов
исполнительной власти донецкой Народной Республики»:

1. Государственное имущество — здание, расположенное по адресу:
донецкая Народная Республика, город Макеевка, Центрально-Городской район,
улица Войкова, дом 16 (регистрационный номер объекта недвижимого
имущества 3-27/102), и помещение учебного пункта, расположенное по адресу:
донецкая Народная Республика, город Макеевка, Центрально-Городской район,
улица Ленина, дом 57 (регистрационный номер объекта недвижимого
имущества 3-27/103), далее по тексту именуемые имущество, — находящееся на
балансе Государственного предприятия «Макеевский учебный пункт»,
закрепить за ним на праве хозяйственного ведения.

2. Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства
донецкой Народной Республики обеспечить в установленном
законодательством порядке государственную регистрацию вещных прав на
имущество.

3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на
Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства донецкой
Народной Республики.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель
Совета Мини А.В. Захарченко